
pachet consumabile birou

I.D.: 90470532

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 511,58 RON - 511,58 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 500COLI / TOP BUC 10 20,1681 201,68 BURETE TABLA MAGNETICA DELI BUC 20 6,286 125,72 ROLLER FC 0.7MM RX7 545421 SEMIGEL ALBASTRU BUC 20 2,9412 58,82 FOLIE PROTECTIE A4 100/TOP TOP 4 11,44 45,76 BIBL PLASTIFIAT A4 5.0 MM INGUST NEGRU BUC 5 7,9608 39,8 BIBL PLASTIFIAT A4 5.0 MM INGUST ALBASTRU BUC 5 7,9608 39,8
